
Mod. A - originale 

DECRETO N. 21                           DEL 09/01/2024   

OGGETTO: Migrazione denominato 
 dalla sezione A) Organizzazioni di Volontariato alla sezione G) 

Altri Enti del Terzo Settore del Registro Unico Nazionale del Terzo Settore,  del D. Lgs. 3 
luglio 2017 n. 117 , comma 3 del Decreto Ministeriale n.106 del 15/09/2020. 

NOTE PER LA TRASPARENZA: Con il presente decreto si provvede a migrare denominato
dalla sezione

A) Organizzazioni di Volontariato alla sezione G) Altri Enti del Terzo Settore del Registro Unico Nazionale del 
T
Ministeriale n.106 del 15/09/2020.

IL DIRETTORE 
DELLA U.O. DIPENDENZE, TERZO SETTORE, 

NUOVE E INCLUSIONE SOCIALE 
UFFICIO REGIONALE DEL RUNTS 

VISTA          

delle strutture della Giunta regionale in attuazione della Legge regionale statutaria 17 aprile 2012, 

VISTA           la Delibera di Giunta regionale n. 803 del 27/05/2016, istitutiva della nuova struttura 
12 novellata, con la quale sono 

state individuate le Unità organizzative in cui si articolano le Direzioni; 

VISTA           la Delibera di Giunta regionale n. 704 del 04/06/
Servizi 

VISTO        il DDR n. 1 del 05/01/2022 con il quale Direttore della Direzione Servizi Sociali ha riconosciuto 
al Di
potere di sottoscrizione relativamente alle attività, funzioni e provvedimenti in capo alla U.O. 
medesima; 

VISTO il

VISTO il Decreto del Ministro del Lavoro e delle Politiche Sociali n. 106 del 15/09/2020, adottato ai 

VISTO il Decreto direttoriale n. 561 del 26 ottobre 2021 della Direzione Generale del Terzo settore e 
della Responsabilità sociale delle imprese del Ministero del Lavoro e delle Politiche sociali, con il 

2021 è stato reso operativo il Registro Unico Nazionale del Terzo Settore (RUNTS);

VISTO 
), di seguito 

Associazione, è stato iscritto nella sezione A) Organizzazioni di Volontariato del Registro Unico 
nazionale del Terzo Settore (RUNTS);



Mod. A - originale    Ddr n. 21 del 09/01/2024              pag. 2 di 2

PRESO ATTO che G) Altri 
Enti del Terzo Settore del RUNTS, corredata da uno statuto conforme alla nuova qualifica, 

; 

VISTI 0 del Codice del Terzo Settore 22, comma 3 del DM n. 106/2020;

ACCERTATO effettuato da ente del RUNTS sulla documentazione 
depositata, sussistono tutte le condizioni per la qualificazione della medesima, quale Ente del 
Terzo settore e per la sua iscrizione nella sezione richiesta; 

DECRETA

1. ai sensi e  del D. Lg , comma 3 del D.M. n. 106 
del 15/09/2020, 

 nella nuova sezione G) Altri Enti del Terzo Settore del 
RUNTS e la contestuale cancellazione dalla sezione A) del medesimo Registro; 

2. il presente decreto è pubblicato integralmente nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto.  

Dott.ssa Maria Carla Midena 
Firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti 

degli articoli 20 e 21 del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 


